令和５年１月 27日      富 山 県 報        号  外  1

号  外

  目      次

   人事委員会規則

 ○富山県会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する規則の一部を改正

  する規則                             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する規則の一部を改正する規則

を公布する。

  令和５年１月27日

                  富山県人事委員会

                     委 員 長 久  保  精 一 郎

富山県人事委員会規則第１号

   富山県会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する規則の一部を改

   正する規則

 富山県会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する規則（令和２年富山県人事

委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

 附則第２項の見出し中「経過措置等」を「経過措置」に改め、附則第３項を削る。

 別表第１から別表第４までを次のように改める。

別表第１（第18条関係）

 行政職報酬等基準額表

職の区分 単純な、又は定型的

な業務に従事する職

専門的な知識経験又

は資格を要する業務

に従事する職

専門的な知識経験又

は資格を要する困難

な業務に従事する職

号給 月額 月額 月額

毎週月.水.金曜日発行
令和５年１月27日

金 曜 日

  2  令和５年１月 27日    富 山 県 報          号  外

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

円

150,100

154,600

158,900

164,100

169,800

175,300

185,200

191,700

円

185,200

191,700

198,500

204,200

209,300

214,300

219,200

223,300

226,300

229,200

円

226,300

229,200

231,900

234,500

237,000

239,300

241,700

243,900

246,100

247,600

別表第２（第18条関係）

 教育職報酬等基準額表

職の区分 講師その他教育に関す

る業務に従事する職

実習助手 寄宿舎指導員

号給 月額 月額 月額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

円

219,100

226,600

234,100

244,000

254,700

264,100

273,200

281,500

289,200

296,900

306,100

315,200

322,300

円

219,100

226,600

234,100

244,000

254,700

264,100

273,200

281,500

289,200

円

219,100

226,600

234,100

  令和５年１月 27日      富 山 県 報        号  外  3

14

15

16

17

18

19

330,400

339,000

347,100

354,800

362,000

368,800

別表第３（第18条関係）

 医療職報酬等基準額表

職の区

分

医師又は

歯科医師

薬剤師

獣医師

管理栄養士

栄養士

診療放射線

技師、臨床

看護師又は

助産師

      検査技師、

臨床工学技

士、理学療

法士、作業

療法士、視

能訓練士、

言語聴覚士、

歯科衛生士

又は歯科技

工士

号給 月額 月額 月額 月額 月額 月額 月額

１

２

３

４

５

６

円

253,600

263,300

278,300

294,000

309,300

323,400

円

232,100

234,600

237,300

円

287,800

289,300

290,300

円

209,900

214,900

219,600

円

181,100

187,700

193,800

円

199,500

204,700

209,900

円

207,500

213,700

218,600

223,600

  4  令和５年１月 27日    富 山 県 報          号  外

別表第４（第18条関係）

 高度専門職報酬等基準額表

号給 月額

１

２

３

４

５

６

７

円

376,000

422,000

472,000

533,000

608,000

710,000

830,000

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。

                            （人委・職員課）

  令和５年１月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番